Biffj 73 K& Support Unit

¥1iliiZFf Technical Information

www.hiwin.tw



HIWIN.,

Motion Control and System Technology =%

o

r

' N®,
\ TAIWAN

EXCELLENCE 2013

ot

r

3

TAIWAN

EXCELLENCE 2012

TAIWAN

EXCELLENCE 2006

ot
r

3

TAIWAN

EXCELLENCE 2004

P
r 1
.

TAIWAN

EXCELLENCE 2010

o0

o r

= )

TAIWAN

EXCELLENCE 2007

TAI

EXCELLENCE 2004

w34 =RE Bailt RR 45ElE
013 FEEERSEE 2N
3 A o~
Crossed Roller Bearings Lé!ﬂ&u

2012, 2011, 2009, 2008, 20055F
aEEnEaE

2006, 2001, 1993 F SIS RRLEE

FRERIRME Ballscrew
RS/ AEZEE

SR{E (& Dm-N f& /Super S R5)
EEERKIFIE- 2B NGT LN E
E2 IBIREEEE

R1 IZIBHRET

C1 EREBIRIRE

S DNENREE B EIRIRIRIE -
RDZY

2004 &

IRIEHE

Linear Motor
o FEFIN (LMC)

SlnEa=b 2N
.’\‘

TAIWAN

EXCELLENCE 2002

2010, 2003 & BIERS S N
A
TEMEA o

Industrial Robot
o KK 3888 « EFERI
* KS, KA BENERTI

2008 F A EEREELR
2007, 2002 &8 fEmIR LR

RIEBH Linear Guideway
HG/EG/RG/MG 33!

KB HAT/E T B/ s

- B2 IRIREBIEE

- Q1 BERN

o Al SIFR

ZOUAEJS;.@*%%g
ET#RIEBI

Positioning Guideway

TAIWAN

EXCELLENCE 2009

2006 F & EEmIREE
20075\ EZERIFTAZRER
BREAELTE
Torque Motor

Direct drive Motor

ACIaRR5iE

AC Servo Motors

{FHR S ERREN 28

AC Servo Drives

2002 B EEmEE
2001 EFUNEZEEIFTIRATRER
FRIEEEN 2

Linear Actuator
- BEE/BE/TER

2009 F &S EEmIRE 1R

ZER AR I TR EE (L
S22

Linear Motor

Air Bearing Platform

U BEEARE
Positioning
Measurement System

RIS ZREENX-YFE
Linear Motor X-Y Robot

IRIEREREFIRIR

Linear Motor Gantry



HIWIN.
Bo3TCo1-1310 |

T HIW EN B B B A B oot eee e et et e e e e e e e e e e e e e e e e ee e e e e e eeeesssasssseneeeeessesssnseneeaaesas 1
R S A TN E D0 = R 1
O =TT D < 2
OO I BT gy i T 2
KO b i) gy o T 2
KRR b= i) q ) 3
KOV b g g = 4
KRR b= L D g ] T 5
b B B T B B ..o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ——— 6
P =23 = R A R 6
FA A=Y= b gk v o R 6
DA I = 0 =B i b g = s TR 6
boh B B R B B R I ER . eeieeeeeeeeee e e e e e e e et e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e eeaaree———————— 7
A= = i L g o= T R 8
R g 2 A T 1 9
b BB B BB T oo e e e e ——— e e e e e ————— e e e e arr———aeeeaaar———aaaaan 9
VA =571 - ST TRRR 10
I G = 10
7.2 THEERIREEZZEE ...ooeeeeeeeeeeeeeeeeee et e ettt et e e e e e e e e e e e e e e e e e eessssssaasassaesennes 10
VAREE iRy d = oy 11
A Y S 11
=3tk =R 12
R - g 12
8.1.1 AKTRTUB R ..ot e e et et e e e e e e e e e ens 12
O A o 1T < 13
8.1.3 BRIRTU B B EE ... ieeiieieie i et e e et e et e e e et e e e e e e e e e e e e e e e aens 14
O A =B o - < 15
T T = 1< 16
8.1.6 EFZRTUBHAEE .....oeniien it e e et e e e e e e e e e eans 17
8.1.7 FRRT B B EE ..ot e e e e e et e e e e e e e e eeans 18
8.1.8 FRRIUB B EE ... einieie et ee ettt e et e e e e e e e e e e eeens 19
8.1.9 LK RT B B EE ....oeeiieinie et et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e en e eaeeaeaseneenns 20
8.1.10 LEZRTUBH R EE . ..oeeiiniee it e e e e e e e e e e e et e e e e e e et e e e eneeaeenaaes 21
8.1.11 LEAZRTUBH RIS ......iieeiiiee it eee e e e et e e e e et e e et e e et e e eaa e eanseaneeennees 22

I I A 3 T 1= i -] = 23
=) = Rk D g g 24
8.2.1 WBKZRFUBHBKEE ......cveeieee it etee e s e e e ete s st s eete s saressatessabessaeessneessneessneesanes 24

8.2.2 B T T B B T BB o..oee ettt 26



HIWIN.
B03TC01-1310

—_

HIWIN Bl EZZEHAEE © A - ER - BIRIR B - JHERIE « W/NELILTIRMATERN - #5ET D5l
ERRIFENEERR 28 - LEERERERINUE L - RIRBID - BRTER » JLEARAETEE - BIRH
RESEEEME  WHARAGENRKE  TREINABRINIERE - JIEMEEERELE - BB TR - i
BRAMIIAEERIEENT -

SEMRAEESR—REMEREREMER » 27 AF >~ AK~BF ~BK~EF *EK~FF ~ FK~ LF ~ LFA ~
LKZF 11 B » TERHAREE) - BROE : MEREERFRSHOEIIEIES - HWIN BHEEST
HhEEE (WBK) DIEESER - MEHQBIEE - eESmEEzERctE8nRDAEREBEMRENERN - Bl
< EETEEREO#D4 DF ~ DFD & DFF =f@H&aF - DRIEERNENaEEEIMUMREEFER -

HIWIN ZNEREESHINE - BEE » IEZERRIFEIES - TES - RiRREEES R eBad -

=

- BESHE - SHIEZRERIREER
AR E SRR ERE -

o RETRUNRID » BRI » TRERAEZE[E -

o NENTRERTHEEERE -

o SEMAERNERYUHRESRE -

o JEEARTTRIKFRLE - BIEZPERIMAR -

1



HIWIN.
BO3TC01-1310

3 mEmwsE

3.1 IR R R T

IZERE R E—RERREE LR EEEM - IoRIREEEIRERNEARE (AK ~ BK » EK ~ FK ~ LK) Ri%
2 EIRERRVEI A (AF ~ BF ~ EF ~ FF ~ LF ~ LFA) Wif8 » WRIREEIRFERNEAESFER—¥ (WMiE) Bam|
HEHY (DF) AIRARKEE - IUBWRSIFENHOET - BRRESRAEHEEY » SO LIRUBIZEIFRIE
HERZE » ERISEMERNER ; MBEISIHRERRERES(ER 58 6 RIINRERIKE R - TUABWZIBIRE -
PERIRR S OTE— IR ERNE -

RITESRENESDUR  BELLERTKFERE  ERUNRERETRSE (ACME) REFBHEEL » o
REMERERE » LEBREEREIR - BIDTERFELMRAEMREERIEZH

Fh/)\BURARAE BUEH A FE T (E R VR A RIR B AR 307 EEBRBMIRELRARINIE  EERBNHOSERZ
BEJ] ¢ AT » IARBAAPIIEIER] 20mm DA ERVEHAEE » IIRAEHOSEFERRSN - IJLICGER 40° ZEBIRE
RIRE RV A - LUBSESNHOSFENRESHHOMEINE : B2 400 EEBNMERIKHEREOSS

REDRMIMEAREINS 30° EBAIRELNERAMEAE  ERKFHEER -

3.2 IR R RIS E R

BK30BC3N
HREERR — ‘ ‘ L rmee
B AR RS
B

AN OO [ e3d

AN BREREERNAE - TDREEE AK ~BK ~ LK ~EK ~ FK » STI8FE AF ~ BF “EF “FF ~ LF ~ LFA S 11 IR -
2.00 : EREEEATRENIE - BEEIRERAE S RE » RMIBES » B2 mm - F140 30 /A 30mm : 35 ZBRE
35mm ; STIFIRENREE 2 A TR R 15 BB FE B RE iR s A R 2 A FRENE - STIF IR R SR RS E R RA
FEERE -
O] BEAL - ZERRTRISERE » —MRER 30" EBAEEEA (AR) » BLTEEHE 35 & 40 FUREERR
SEHOSEEX - FHRIER 40° BEBEE : B/ 40" EESEK : BEREBABENE 20mm( =) A EAVRES
B 40° EZEAEEaIREt -
4.C3 BB EEEAR, D43 C3 ~C5 ~C7 =FEHREY - 1285E CI#RIBITE A C3 AREMAEE » C5 ARIFIFIRT C5 #REX C3 HREMBXEE -
PAEEh s EERYREE I AFMSEIEAFEEILED 5 M C7 MRIRERBERFEA C7 fREF AT -
5.0 RERE » DnPRNKREERME - RERRRREE » MELKRERIENSR  MrEEREES  *E
RIERRIESA N - ERERRERES - REGIERNEE -



HIWIN.
BO3TCO1-1310 3

I
3.3 1EXE RSl R EEAE RN R

o]
—
L]
EON
w5k EZ
1 ERTEVEN
2 BEfEiR
3 HE
A FIRRIRE AGE
5 FR
6 SHTEIRIE
7 P/ LT IR p SHER
8 SR A ANES
9 HBIRIREM B
10 C BUIIR

fREE 1. TTiFRSR 1 > 3~-5 EMRRARLS > B2 - DRITRETZEEMEEHE -
2. IRV SR EE 2 SERHAS - RN IATEREENE HIWIN -



HIWIN.
B03TC01-1310

I
3.4 {EAE BB KRR SRR 1S S |

P (mm] BUER aEREE BfOEE SRENSRE
BK LK FK EK AK (kN) (kN)
O - - FK06 EK06 = 706A 0.73 1.6
¢8 - LKO08 FKO08 EKO08 = 708A 1 2.9
®10 BK10 LK10 FK10 EK10 AK10 7000A 1.9 5.2
®12 BK12 LK12 FK12 EK12 AK12 7001A 2.1 6
®15 BK15 LK15 FK15 EK15 AK15 7002A 2.4 6.9
®17 BK17 = FK17 = = 7203A 4.1 12
®20 BK20 - = = = 7004A 4.2 13.2
®20 - - FK20 EK20 AK20 7204A 5.8 16.6
®20 = = FK20B EK20B  AK20B  7204B 6.8 15.6
®25 BK25 = FK25 = AK25 7205A 7 20.6
® 25 BK25B - FK25B = AK25B  7205B 8 18.8
®30 BK30 = FK30 = = 7206A 9.8 29.6
®30 BK30B - FK30B = = 7206B 10.5 27
®35 BK35 - = = = 7207B 14.4 36.8
®40 BK40 - = = = 7208B 18 46

{@5T : 1. C3 & Ch EliEEE{EERE P5 #REMA : C7 AREAZEE(ER PO #AREHA -
2. BEEREHOEEs -

P (mm] BUER e Ef%ﬁiib% E:-EEEE%E
BF LF LFA FF EF AF a7, C (kN) far , CO (kN)

®5 - - - FKO5 EK05 - 605 0.5 1.3

d6 - LF08 - FFO6 EF0S = 60677 0.8 2.2

EFO08

®8 BF10 - - FF10 EF10 AF10 60877 1.3 3.3
®10 BF12 LF10 = FF12 EF12 AF12 600027 1.9 4.5
®12 - - LFA12 - = = 6801727 1 1.9
®15 BF15 LF15 = FF15 EF15 AF15 600277 2.8 5.6
®15 - - LFA15 - - - 690277 2.2 4.3
®17 BF17 - - FF17 - - 620327 4.8 9.5
20 BF20 - - - - - 600477 9 9.4
20 - - - FF20 EF20 AF20 620477 6.6 12.8
®20 = = LFA20 - = = 680477 2.4 4

® 25 = = LFA25 - = = 600527 5.8 10.1
®25 BF25 - = FF25 = AF25 620577 7.8 14

®30 BF30 - - FF30 - - 620677 11.3 19.5
®35 BF35 - - - - - 620727 15.3 25.7

®40 BF40 = = = = = 620827 17.9 29.1



HIWIN.
B03TC01-1310

.
3.5 1EAE BB R S E

C3 - 05~ C7 SIBRBE AT » SEEREIEEER - Bl SEEHR 300 2 400 BBE 2 AR -
SISIRIEE 6 T R R - E -

C3 #REEim el A A fREEC P5 AREAA - BIA7S DF SR - MR B A BARTILUHEIRIFAR - BEH
BERERIERX ¢ C3 fREIE i Sz 15 eh A AL RS T eI S AR 2 EE A A RV TRE - (EIRENE AR S
RO RIRERVRIZREE

C5 fREIE i A 258 EC PS5 AREH A - #1373 DF 58N - MR CBEBREBNILGBEEIRFLR » R
wenEkRERX -

C7 fRENEEFRER PO REAE » MR BEANEHRRET] - MENERESTRK - (BEHRMASR DF 85
B YJLUSZFHIRENEOER - LUBRIREZNRAENR -

SN - NEEERVE R - HEEERH AL AZEANE - U IR -

n n T\
WEESR CEURE  WRER WAEE  smmr  oos  BERE HDHER

(mm) (mm) (mm)
C3 1R C3 1R P5 #R TERR =l +0.015 +0.01 g6
C5 #R C52% C7 #& P5 #R TR NE +0.02 +0.02 g6
C7 R C7 R PO #R NET NET +0.04 +0.03 g8

AEBNE D(mm) ARAERZ
gb g8
B8 2= high low high low
18 30 -7 -20 -7 -40
30 50 -9 -25 -9 -48
50 80 -10 -29 -10 -56

80 120 -12 -34 -12 -66

5



HIWIN.
BO3TC01-1310

4.\ BT ARSI T

EREHAEIEEARTFRNERE  JURERENHOER - ERFHEAEERVEETR 60° ZBH
Z HEDBIRERIREN A - FHIR 60° EEBIRET  EESFHAEEBMENHOS S REBOBIE -

HR—RA TFSMEREZRENEMRE - NEEFHMAETHOBESR - —RRAIBREE P4 RIS
FEE B A - (B A RS ER BB EATIT -

RRERAMOSRIERTRK - HWIN WESEH#AET D73 DF ~ DFD & DFF =S /TN - DF B—ikE
N JUERRAZ ERORECETE ¢ [ DFD EER—750— R A = — 70 [0 M R SRV ST 2R BERIEE—T3
CRVER & &RE7]  DFF BUNAYHE S B M 75 &S (E R M AR SR IEE DRSO B EEET - AEEEFINDEIR
BRE#OEREEET  EFPIUKERFRERGENVHEST -

4.2 EETHRERIERES

WBK 30 DF
mﬁ@éﬁﬁ%——————J L——————mﬁﬁﬁﬂﬁﬁ%

EHAMERYT

WBK AA OO

WBK : B E RS » WBK BEESE RIS STIEE R ST HREE -
AN BIERNERY » BB » B4 mm » HIZ0 30 BRE 30mm ; 35 2R 35mm o
OO - EhFERE SRR » B DF ~ DFD ~ DFF =%& -

4.3 EEEFREHESET

g

&
o
L
I
Q
¢
9
%)
L

)
ol
I g%
1=
ol
7
Q
q
Q
)
ol

&

DF #85& DFD #i& DFF #i&

st - FEEMAVES (FI20 DB #EE) & - BERIAD HIWIN EHS -



HIWIN.
B03TC01-1310 /7

4.4 EE Bl R EE RS AN TR

6 7
7
—
TE T O+OVET L_E[E
i—— t
;:«A B
iw o Z= 4 B 8 5 =
1 PN 1
2 LD 148
3 ER 1
4 EfEiR 2
5 SHE 2
b EEIRE 6558
7 FHEIRIE 1

et - 1. KERIRFEEREELL A ~ B BMUREEEmETZE -
2. TTF#mER 1-3 ~ 4 ~ b BHERKRARYLS - BF20%  ARITJETZEEMESHEE -
3.E

B ENHEADS 2 SERHAE - WERIAT KBRS HIWIN



HIWIN.
B03TC01-1310

]
4.5 B oy s EE S ERE IE S |

AE (mm)

®15

®17

®20

®25

®30

®35

d40

fEEE : 1. BRFERFR 60° 1BEARIRIRITER
2. RERREZIE - MFFEANRERZIEST -

BigR

WBK 15 DF
WBK 17 DF
WBK 20 DF
WBK 25 DF
WBK 25 DFD
WBK 25 DFF
WBK 30 DF
WBK 30 DFD
WBK 30 DFF
WBK 35 DF
WBK 35 DFD
WBK 35 DFF
WBK 40 DF
WBK 40 DFD
WBK 40 DFF

EAZEEE
E&TEF (kN)

21.9
21.9
21.9
28.5
46.5
46.5
29.2
47.5
47.5
31

50.5
50.5
31.5
51.5
51.5

RIRE IS (kN)
IEM RE
26.6 26.6
26.6 26.6
26.6 26.6
40.5 40.5
81.5 40.5
81.5 81.5
43 43
86 43
86 86
50 50
100 50
100 100
52 52
104 52
104 104

B HIWIN 5958 ©

HEaE
(kN)
2.15
2.15
2.15
3.15
4.3
6.3
3.35
4.5
6.7
3.8
5.2
7.65
3.9
5.3
7.85

e mE
(N/um])
750
750
750
1000
1470
1960
1030
1520
2010
1180
1710
2350
1230
1810
2400

RAHEN
(N/m)
0.19
0.19
0.19
0.29
0.39
0.49
0.3
0.4
0.5
0.34
0.45
0.59
0.36
0.47
0.61



HIWIN.
B03TC01-1310

‘

EFIZENE RIS
5 * FauN} Ll
(mm) EI7E] 24
BK AK EK FK LK WBK BF AF EF FF LF LFA
Y ; - EKO6 FKO6 - ; - - EF06 FF06 - ;
10-012 - - EKO8 FK08 LKO8 - - - EF0O8 FF06 LFO08 '-1F2A
®10-015 BKI0 AKIO EKI0 FKIO LKIO -  BFI0 AFl0 EFl0 FFl0 LFi2 S
®146~®18  BKI2 AKI2 EKI2 FK12 LKI12 -  BF12 AF12 EF12 FF12 LF12 L1F5A
®20 BK15 AKI5 EKI5 FK15 LKI15 W1'35K BFI5 AF15 EF15 FF15 LF15 LzFoA
BK17 - - FK17 - Wf;K BF17 - - FF17 - ;
® 25~ 28 WBK LFA
BK20 AK20 EK20 FK20 - BKBF20 AP0 EF20 FF20 - x
©30~®36 BK25 AK25 -  FK25 - WZB5K BF25 AF25 -  FF25 -
®40 BK30 - - FK30 - V\g%" BF30 - - FF30 -
®45 BK35 - - - ; W3%K BF35 - ; - -
®50 BK4OD - - : : V\Q%K BF40 - - - -

‘

RAEHEHT)
IRAR AN IRIEBEIREE (mm?) 1ZRHEHEE (N-m) REEEHIT] (kN)
M3 5.03 0.63 1.1
M4 8.78 1.5 1.9
M5 14.2 3 3.0
M6 20.1 5.2 4.3
M8 36.6 12.5 7.8
M10 58 24.5 12.3
M12 84.3 42 17.5
M16 157 106 33.2

st « IEIRIRMET] :210 (N/mm?)



10

HIWIN.
BO3TC01-1310

7 wesm

7.1 BREEERY 225

S| RE i S A R R P IR DU\ IS 18 » (R IR EE IR W i SH IR SHE RIS -

et : 1. RIS EEIRER o
2. IAFIRNR  SBIR RSN AR 2 hE -

7V LT IRR OB R IRE B
ﬁélﬁﬂﬁ AR CLE
I4 - 7 R
M A T Ix ; ] -
)ﬁ g S L N L @ |
SHEIRIE RSP IE BT o2 =d

7.2 TIEEREEZE

1. (R EERIKFARIRIR L R TIFRN - ASIRIGIE A BRI ST8EEHET -
2. SE A IRIRE > DL C BUHIREIRE » BUASTIS Il EE -
3. S EIRE I K ST 5 e A EE S AT SHAR B B I -
1% LA 5= 5850 (B8] R i 35 Sl ¥ 4 (B8] R U M 2 R R B i B PRI » (R TR RBET B0 8) » RS AUNE > B
FIRIEREITIZE BT BISE) > WERHSHREHR TR L -
O D EEmef SRR EAER  SFREIRIKIFRRERE T(FERECHE—EE AR RKFRIRECSE -
@ UITFrEREER
o TOWCEHAEE - FIER AR -
o EFHEAE - RENREEZ K NE < BEE—RRLUETHEE -

TiEs .
Bl IR \ ST

|
b
T==T
|




HIWIN.
Boatco1-1310 11

7.3 BB a0 A BH SR IR

1. SR RRIFIFE EH TR QIEREE - (ERRTFTEHREREE L JHEIRIE - I SHER A A7 S LT IRH#iS
SHTEIRIBIRGE -

2. N7 B YIRMB RIS K - R0 LERSHFES N B I UIRME DGR R BERRTHEE » SN EEEER
ISAVIREE NMERR - RIVARBUEERS L EMEAAAIRES - FFHRIBIaBEE HIWIN FH%E -

3. ERARF R EHREE MR 1F12 © RIKIRIRIRIE C 21342 » RS2SR 1%1E -

HRIBAORIE ETFRGisE) - HESHUSE B BRI AVEIE
EFEETRBETEED -
- -
| |
= ! Il
> - Y —
- N E—1 i
il — |
\ |
|

7.4 EARSIEELE

1 ISRELREIERELE -
2. (EFRtEhER B IR B E ERIKIRAR -
3. LREFEEITFROAEBRE -

BE

/ el
|

[ 1
X
=T

I

.

T




HIWIN.
12 Boarcot-1310

8.1 FEHE BUEH R FEFR AR

8.1.1 AKZRZ!EH 3 Kz

(L2) L3

2-@XB3,
QY TSRS, REZ

p Ll
B c3
c1 _|c2
AK10 ~ AK25 AK10 ~ AK15 AK20 ~ AK25 L1 L
fm 5% EZ @ 2
1 LY 1
2 AR IRER A 148
3 EW 1
4 EfRIR 2
5 SHEY 2
6 SHEIRIE 158
7 7 A LE IR BT SR ZR 2
FERT (mm)
AL dt L L1 L2 L3 B H b(&1) h(gZ1) BT H1 P X Y Z M T C1 C2 C3 %j
AK10 10 24 6 2956 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 M3 16 - - - 05
AK12 12 24 6 2956 70 43 35 25 36 35 52 9 14 11 M4 19 - - - 05
AK15 15 25 6 31 5 80 49 40 30 41 40 60 11 17 15 M4 22 - - - 0.65
AK20 20 42 10 49 10 95 58 475 300 56 45 75 11 17 15 M4 30 22 10 - 1.45
AK25 25 48 12 59 14 105 68 525 3 66 25 85 11 - - M5 35 30 9 24 192

i BERE h NEERE b B2 SRERNMAEREE -
2. AERREEEE  MASBTEA -



8.1.2 AFZRZ! i

i

AF10
AF12
AF15
AF20
AF25

d1

10
15
20
25

20
20
20
26
30

2-@X5E3l

QYSEES, FEZ \

70
70
80
95
105

HIWIN.
B03TC01-1310

T AN T
HJ,‘J - \n L‘,LH
I
2|11\ |1
= |l =0
il i
b
P
B
7 | B 2
ELYEA 1
B RIRE A 158
C BYIR 1
FERY (mm)
H b1 h(FE1) B1 H1 P X Y
43 35 25 36 35 52 9 14
43 35 25 36 35 52 9 14
49 40 30 41 40 60 M 14
58 47.5 30 56 45 75 11 17
68 52.5 35 66 25 85 11 -

YA

"
1
"
15

B

Bearing

60877

600027
600277
620477
620527

camE EBE

Snap ri

S08
S10
S15
520
525

ing  (kg)
0.37
0.37
0.45
0.75
0.95

1.8EREh *DEF NE b ERERERMEENEE
2. RERBEEE

RORGSITEA -

13



HIWIN.
14 Boarcot-1310

8.1.3 BKZARZ! iz

2-M
souss ®
OV EES, REZ > & @\ L2 =
ARSI <
Dl 2 8
T TIA T
T e ) T
© © @/ nE
b c1| | c2
P L1 L
B
" 5R 2 B @
1 BB EEANRS 1
2 SRR 148
3 =17 1
4 AR 2
5 e 2
6 IR 1 %8
7 PO L (AR BTSTER 2
FERYT (mm)
8% 1 e
dl L L1 L2 L3 B H b(i1 h(&1) BT HI E P C1 C2 D2 X Y Z M T (kg]
BK10 10 25 5 30 5 60 39 30 22 34 325 15 46 13 6 55 6.6 1085 M3 16 0.4
BK12 12 25 5 295 5 60 43 30 25 35 325 18 46 13 6 55 6.6 10815 M4 19 0.45
BK15 15 27 6 32 6 70 48 35 28 40 38 18 54 15 6 55 6.6 11 65 M4 22 0.6
BK17 20 35 9 44 7 86 b4 43 39 50 55 28 68 19 8 6.6 9 14 85 M4 24 1.3
BK20 25 35 8 43 8 88 60 L4 34 52 50 2270 19 8 6.6 9 14 85 M4 30 1.3
BK25 25 42 12 54 9 106 80 53 48 64 70 33 8 22 10 9 11 17 11 M5 35 1.3
BK30 30 45 14 61 9 128 89 b4 51 76 78 33 102 23 11 11 14 20 13 Mé6 40 2.4
BK35 35 50 14 67 12 140 96 70 52 88 79 35 114 26 12 11 14 20 13 M8 50 4.4
BK40O 40 61 18 76 15 160 110 80 60 100 90 37 130 33 14 14 18 26 175 M8 50 6.8

i BERE N NEERE b B2 SRENMAEREE -
2. AERREREE  MASBTEA -



HIWIN.
Bo3TCO1-1310 15

8.1.4 BFZRZI| B B

B1
; 4-@XE3
- r\ OYEIL FEZ —
(©)* é
T |w T G ] 4-@d2 i
< Mff/f—f‘@‘( i
i ik 1
b "Ln
P
B
w8 2 B & £
1 Y= YN 1
2 EERIREN A 188
3 C BHIR 1

FERY (mm)

i —
¢ L B H blEN K1 Bl H E P D2 X Y Z Bﬁﬁﬁ_( CEREIR ==
earing  Snapring  (kg)

BF10 8 20 60 39 30 22 34 325 15 46 55 66 11 5 60877 S08 0.3

BF12 10 20 60 43 30 25 34 325 18 46 55 66 11 1.5 600077 S10 0.35
BF15 15 20 70 48 35 28 40 38 18 54 55 6.6 11 65 600227 S15 0.4

BF17 17 23 86 64 43 39 50 55 28 68 6.6 9 14 8.5 620377 S17 0.75
BF20 20 26 88 60 44 34 52 50 22 70 6.6 9 14 85 600427 520 0.77
BF20H 20 26 88 74 Lb 48 52 b4 - 70 - 9 14 8.5 600427 S20 1.017
BF25 25 30 106 80 53 48 64 70 338 9 1 17 1 620527 525 1.45
BF30 30 32 128 89 64 51 76 78 33 102 11 14 20 13 620677 S30 1.95
BF35 35 32 140 96 70 52 88 79 35 114 11 14 20 13 620727 525 2.25
BF40 40 37 160 110 80 60 100 90 37 130 14 18 26 17.5 620877 S40 3.3

. BERE W AEELRE b FRSRELMRERE -
2. AERREREE » BTSTEA -



16 HIWIN.

B03TC01-1310

8.1.5 FKZRZ! e EE

L (L1)
NG
G
S 8
I [I:{ *
@ ||
T1 E \E:D
TEITE A
w8 =
1 yE NN
2 R B IRE A
3 ER
4 B
5 SHE]
b FHEIZNE
7 A7 A LT IZERE SRR
FRE )
d1 L H E E DI(EE 1)
FKO5 5 165 6 10.5 18.5 20
FK06 6 20 7 13 22 22
FKO8 8 23 9 14 26 28
FK10 10 27 10 17 295 34
FK12 12 27 10 17 295 36
FK15 15 32 15 17 36 40
FK17 17 45 22 23 47 50
FK20 20 52 22 30 50 57
FK25 25 57 27 30 59 63
FK30 30 62 30 32 61 75

A PCD

34
36
43
52
54
63
77
85
98

4- OX @3

QYL FEZ

26
28
35
42
A
50
62
70
80

117 95

T2

3

4.5

6
6

12
14
17

X Y

3.4 65
3.4 6.5
3.4 6.5
45 8

45 8

55 95
6.6 11
6.6 11
9 15

@ 2

1

148

1

2

2

158

2

FERYT (mm)

KEBTTEA KBSEB

B L1 T1 L2
26 55 35 b
28 65 35 6.5
35 7 4 8
42 75 5 8.5
44 75 5 8.5
52 10 6 12
61 11 9 14
68 12 10 12
79 13 10 20
93 11 12 17

18

4
4
4
5
5
6

10
10
13

11 17.5 15

M

M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M5
Mé

T

11
(N
14
16
19
22
24
30
35
40

=

I==)
(kg)
0.1
0.1
0.16
0.25
0.26
0.4
0.85
1.2
1.6
2.38

1 BERE D RSB IRERMREREE -
2. AERREREE  BASTEA -



HIWIN.
BosTco1-1310 17

8.1.6 FFRYI i3 EE

L 4- BX @3,
F H p OYnEESL FEZ
O g
-/
NN
—I [ O
[m)] ol <
Q SIre S
HQN,
H 1
H |
w5 EZAR @ 2
1 e (AN 1
2 B R IREA A 188
3 C BHIR 1
FERYT (mm)
R miE  EBE=
d1 L H F D(EE1) A PCD B X Y Z BHEX C=TU.1§ =
earing Snap ring (k)
FFO5 6 10 6 4 22 36 28 28 34 65 4 60677 S06 0.08
FFlI0 8 12 7 5 28 43 35 35 34 65 4 60877 S08 0.1
FF12 10 15 7 8 34 52 42 42 45 8 4 600077 S10 0.15
FF15 15 17 9 8 40 63 50 52 55 95 55 600277 S15 0.22
FF17 17 20 11 9 50 77 62 61 6.6 11 6.5 620377 S17 0.35
FF20 20 20 11 9 57 85 70 68 6.6 11 6.5 620477 S20 0.45
FF25 25 24 14 10 63 98 80 79 9 14 8.5 620577 S25 0.66
FF30 30 27 18 9 75 117 95 93 11 17 11 620677 S30 1.05

1 BENE D ESEIRERMREEEE o
2. AEMBEREE - BASTEA -



HIWIN.
18  Boarcot-1310

8.1.7 EKZRZ! s iE EE

2-M

2-@X @3l

QYinEEsL REZ \

7

)

=

(L2)

L3

[l]e

\¥ <
N T3
* N T [ 1S
EInEtT 9 A
b e 3 1
P L1 L
B
w5 2 B B %
1 B EE ARG 1
2 RIBRIRB 148
3 =R 1
4 e 2
5 HE 2
6 SHREIRIE 178
7 PO LA AR TR 2
FERY (mm)
1 I
dl L L1 L2 L3 B H b(&EMNhKED BT HI P X Y Z T
EKOS 5 16.5 55 185 35 36 21 18 1 20 8 28 45 - - M3 11
EKO6 6 20 55 22 35 42 25 21 13 18 20 30 55 95 11 M3 12
EKO8 8 23 7 26 4 52 32 26 17 256 26 38 6.6 11 12 M3 14
EK10-1 10 24 6 295 6 65 43 325 21 36 20 52 6.6 - - M3 16
EK10 10 24 6 295 6 70 43 35 25 36 24 52 9 @ - - M3 16
EK12 12 24 6 295 6 70 43 35 25 36 24 52 9 - - M4 19
EK15 15 25 6 36 5 80 49 40 30 41 25 60 11 - - M4 22
EK20 20 42 10 49 10 95 58 475 30 5% 25 75 11 - - M4 30

2. BERENNEREREDHES
2. NERREREE » BTSTEA -

52
(kg)
0.12
0.18
0.27
0.47
0.47
0.45
0.6
1.35

SIRERRERE -



8.1.8 EFZRZI &M EE

A%

EF06
EFO08
EF10
EF12
EF15
EF20

d1

10
15
20

2- OX5&@50

12
14
20
20
20
26

42
52
70
70
80
95

DYTEESL REZ

HIWIN.
B03TC01-1310

ﬂ* **

— X

[ ——

\
1
! ‘ ! !
| [ o
T . .
\ ‘ \ \ ‘ \
1 s
P
B L
7 B @ =
EIYEAYIN 1
R RIREN A 158
C BUHIR 1
FERT (mm)
= EB=
H bl hEN BT HI P X vy z W& CEHER ==
Bearing Snap ring (kg)
25 21 13 18 20 30 55 95 11 606ZZ S06 0.1
32 26 17 25 26 38 6.6 11 12 60677 S06 0.16
43 35 25 36 24 52 9 - - 60877 S08 0.35
43 35 25 36 24 52 9 - - 600027 S10 0.35
49 40 30 41 25 60 9 - - 600227 S15 0.4
58 475 30 56 25 75 11 - - 6204727 520 0.65

i1 BERE h EELRE b F2SRELNMAEREE -
2. AERREREE  WASBTEA -

19



20

HIWIN.

B03TCO1-

8.1.9 LKZRZ iz

1310

2- @Xi@sl

Mg

LKO08
LK10
LK12
LK15

QYinEEsL REZ

i

N o o1 BN

10
12
15

L3

| _ o
: h——
=
© H
b ”
b 3) L1 L
B
2 B B £
Bl R AR 1
R TRERE A 148
B 1
EfRIR 2
SHEY 2
SHIEIZIE 198
7B LE T IR B SM R 2
FERY (mm)

L L1 L2 L3 B H bl(&1) h(&Z1) B1 HI1 P X Y VA M T
225 - 26 35 62 31 31 15.5 30 255 46 9 14 125 M3 14
24 6 295 6 70 38 35 20 36 30 52 9 14 10 M3 16
24 6 295 6 70 38 35 20 36 30 52 9 14 10 M4 19
25 6 36 5 80 41 40 22 41 32 60 11 17 13 M4 22

58
(kg)
0.28
0.44
0.42
0.51

2 BERE M EELE b B2 SRELNMRERE -

2. NERREREE » MABTEA -



HIWIN.
Boatco1-1310 21

8.1.10 LF3ARZ! &z

2- @X@3l

QY TEES, REZ B1 % @

IF
I
z
B
w8 2 B & =
1 e N 1
2 R TR TRER A 158
3 C BN 1
FERY (mm)
% = BB
a1 L B H bENUREEN Bl HI P X Y z BEEEK CRIR ==
earing  Snapring (k)
LFOS 6 16 62 31 31 155 30 255 46 9 14 125 606ZZ S06 0.19
LF12 10 20 70 38 35 20 36 30 52 9 14 10  6000ZZ S10 0.3
LF15 15 20 80 41 40 22 41 32 60 9 14 11 600272 s15 0.35

i BERE N NEERE b BERSRENMAEREE -
2. AERREREE  MASBTEA -



HIWIN.
22 B03TCO1-1310

8.1.11 LFAZRZ!| & E iz

2- OX&@3L
DY NEESL FEZ B1
i \ i !Qah | |
I - ‘\ \‘ - Lr**H
I | §§: |
2N |
R R
b
P
B
w5 EZAR @ &
1 Bl EE A B 1
2 R IR E A 158
3 C BHIR 2
FERY (mm)
RS B -
d1 L B H b(&1) h(&E1) BI1 H1 P X
LFA12 12 18 62 31 31 155 30 255 46 9
LFA15 15 18 70 38 35 20 36 30 52 9
LFA20 20 22 80 41 40 22 41 32 60 11
LFA25 25 22 95 58 47.5 30 56 45 75 11

EEp

Y

14
14
17
17

N~

yA

12.5
10
13
15

B

Bearing
680127
690277
680427
600577

C BUIIR
Snap ring

R21
R28
R32
R47

58
(kg)
0.2
0.26
0.35
0.61

BERE hNBERE b FLSRELHEERE -
RNERBEERE  WARSTEA -



HIWIN.
Bo3TCO1-1310 23

8.1.12 1= R FHTFIRNE

2-m —C1.
G ‘ 2
il '
N\ -
& - | N

i 5% B 3 B =
1 FHEIRIE 158
2 A7 A LT IRRMT s ER 2
FERYT (mm)
i D h d1 m cl G s fﬁ[ié_ﬁ]jj
M5 x 0.5 12.5 9 8 M3 2.7 M5 x 0.5 " 2
M6 x 0.75 13.5 5 9 M3 2.7 M6 x 0.75 12 3
M8 x 1.0 16 6.5 11 M3 4 M8 x 1.0 14 7
M10x 1.0 19 8 13 M3 5.5 M10x 1.0 16 13
M12x 1.0 22 8 16 M4 4.5 M12x 1.0 19 18
M15x 1.0 25 8 19 M4 4.75 M15x 1.0 22 28
M17 x 1.0 29 " 21 M4 7 M17 x 1.0 24 50
M20x 1.0 35 13 27 M4 9 M20 x 1.0 30 80
M25x 1.5 43 15 32 Mé 10 M25x 1.5 35 145
M30 x 1.5 48 20 37 Mé 14 M30x 1.5 40 280
M35 x 1.5 60 21 47 M6 14 M35 x 1.5 50 400

M40 x 1.5 62 25 47 Mé 18 M40 x 1.5 50 620



24

HIWIN.
BO3TC01-1310

]
8.2 EEE fardl R FE AR R

8.2.1 WBKZRZ!| i i

f2ki

WBK15 DF
WBK17 DF
WBK20 DF
WBK25 DF
WBK25 DFD
WBK25 DFF
WBK30 DF
WBK30 DFD
WBK30 DFF
WBK35 DF
WBK35 DFD
WBK35 DFF
WBK40 DF
WBK40 DFD
WBK40 DFF

3L FEQ*
I E

6-@X&E3L
QYEEsL FEZ

d1

15

17

20

25

30

35

40

%

=2

4-p* \

Eeow |

?00\1*

g%f/

o

T

>

L)Y

d=£30

@Dg6
@d1 H8

I

ad

@d1 H8

2D1

L2

Dg6 DI

-0.01
-0.029
-0.01
-0.029

70

70

-0.01
70 g.029

-0.012
85 _0.034

-0.012
85 _0.034

-0.012
95 0034

-0.012
95 -0.034

106

106

106

130

130

142

142

102

102 81

96

15
15
15

80

80

80

100

100

106

106

4-p*

A% REQ"

MHE

Popw_|

°

8-OXi@3,

00\'*

QYEESL REZ

FERY (mm)

w X Y Z
88 9 14 85
88 9 14 85
88 9 14 85
110 11 17.5 11
10 11 17.5 11
121 11 17.5 11
121 11 175 11

15°

300

e

&

>

BIEME d235

d1H8  I*
4515037 3
45 T8.039 3
57 j-g.OAé 4
57 00464
69 1304 4
69 :r0.046 4

- BRI

P*

M5
M5
M5

Mé

70

Mé

80

Mé

Mé

Q*

10
10
10

12

12

12

58
(kg)
1.9
1.9
1.9
3.1
3.4
3.8
3
3.3
3.8
3.4
4.3
®
3.6
4.2
5.7

EERE  UARBITEA -



HIWIN.
BO3TCO1-1310 25

L3
_I_
]
- H-
IEn 00z 0im=lz W
& ‘ 8 ‘ = b é s H—
L5 is)
L4 L3
P9 (rm) w3 FHE RIS BN TIE R HR R
M D3 L3 d L4 L5
®15 WBK15 DF M15 30 14 15 81 23
®17 WBK17 DF M17 32 16 17 81 23
®20 WBK20 DF M20 38 16 20 81 23
WBK25 DF 89
® 25 WBK25 DFD M25 38 18 25 104 26
WBK25 DFF 119
WBK30 DF 89
®30 WBK30 DFD M30 45 18 30 104 26
WBK30 DFF 119
WBK35 DF 92
®35 WBK35 DFD M35 52 18 35 107 30
WBK35 DFF 122
WBK40 DF 92
40 WBK40 DFD M40 58 20 40 107 30

WBK40 DFF 122



HIWIN.
26 Bo3tco1-1310

8.2.2 EEHEYHTE IR

A
!

B
S
S
S

/
Q
!
L

|
} | -

_ e i }

S \

N N : e &\

3. Y
9 Y 1
J 0.5
1 2
w5k 2 B @
1 FHEIRIE 158
2 A7 B LT IRk SR 3
FERT (mm)
A% SHERN

D h d g t m G (N-rm]
M15x 1.0 30 14 25 2 4 M5 M15x 1.0 52
M17x 1.0 32 16 27 2 4 M5 M17x 1.0 74
M20x 1.0 38 16 33 2 4 Mé M20x 1.0 118
M25x 1.5 38 18 33 2 5 Mé M25x 1.5 188
M30 x 1.5 45 18 40 2 5 Mé M30 x 1.5 260
M35x 1.5 52 18 47 2 5 M8 M35x 1.5 340
M40 x 1.5 58 20 52 2.5 6 M8 M40 x 1.5 500



HIWIN.

Motion Control and System Technology

LRBLRBERAT
HIWIN TECHNOLOGIES CORP.

40852 E E AR RT3

Tel: (04)2359-4510

Fax: (04)2359-4420
www. hiwin.tw
business@hiwin.tw

=) V1

e BnE
HIWIN GmbH

OFFENBURG, GERMANY
www.hiwin.de
www.hiwin.eu

BE #F - &R - BhE - Ul
HIWIN JAPAN

KOBE - TOKYO - NAGOYA - KUMAMOTO,
JAPAN
www.hiwin.co.jp

=H 2 - vE
HIWIN USA

CHICAGO - SILICON VALLEY, U.S.A.
www.hiwin.com

5 ks
HIWIN s.r.o.

BRNO, CZECH REPUBLIC
www.hiwin.cz

Int BFER
HIWIN SCHWEIZ

JONA, SWITZERLAND
www.hiwin.ch

HE ERED
HIWIN FRANCE

L’AIGLE Cedex , FRANCE
www.hiwin.fr

FEAF KEE
HIWIN Srl

Rho (MI), ITALY
www.hiwin.it

FTON3E
HIWIN SINGAPORE

SINGAPORE
www.hiwin.sg

B2E KE
HIWIN KOREA

SUWON, KOREA
www.hiwin.kr

IDN==L =07

Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.

YOKNEAM, ISRAEL
www.mega-fabs.com

©2013 FORM B0O3TC01-1310
(PRINTED IN TAIWAN])



